
令和 7年 4月 28日 

採用ご担当者各位 

公益社団法人 熊本県薬剤師会会長 富 永 孝 治 

 

薬剤師企業説明会参加施設・企業紹介サイト掲載施設募集のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、学生及び未就業者を対象とした企業説明会を下記のとおり開催いたします。 

企業説明会への参加ご希望のご施設、もしくは企業紹介サイトへ企業情報掲載ご希望のご施

設は準備の都合上、6 月 6 日（金）までに県薬事務局にお申込みくださいますようお願いいた

します。 

記 

１．日  時：令和７年８月２日(土) １５：００～１８：００ 

２．場  所：くまもと県民交流館パレア パレアホール（鶴屋東館１０Ｆ） 

３．対  象：本会会員及び本会会員が所属する施設 

同地域等からの複数施設様での合同参加申し込みも可能です｡ 

（合同参加の場合も 1申込につき 1ブースでのご出展となります） 

４．費  用：無料 

５．申込期限：令和７年６月６日（金)  

６．ブース数：４０ブース（企業紹介サイト掲載施設に定員はございません。） 

※ 参加応募多数の場合には誠に勝手ながら、抽選のうえ企業紹介サイト掲載のみとさ

せて頂く場合ございますのであらかじめご了承願います。結果につきましては、別途ご

連絡いたします。 

※ 6月 16日までに事務局からの連絡がない場合は、お問い合わせ下さい。 

７．申込方法：下記 Googleフォーム URLもしくは QRコードによりお申込ください。 

      URLからお申込される方はこちら 

→  https://forms.gle/Kxdpy7ZXNcY5FaTS8   

QRコードからお申込みされる方はこちら→ 

     

 

 

 

 

 

(公社)熊本県薬剤師会 組織強化委員会 

担当副会長：藤井憲一郎  

担当常務理事/委員長：髙田 良子 

事務局担当：古閑  

TEL:096-370-5800 FAX:096-370-5888 

E-mail:info@kumayaku.or.jp 

https://forms.gle/Kxdpy7ZXNcY5FaTS8
tel:096-370-5800

